拝啓　新緑の候ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、このたび私どもは、　 月　日○○○○様ご夫妻のご媒酌により結婚いたしました。
　つきましては、ささやかながら下記において新生活を始めましたので、お知らせ申し上げます。
　○○線○○駅に近く、小高い丘の上の閑静な所でございます。
ぜひ、おこし下さいますようお待ちしております。　　　　　　　　　　　　　　　敬　具
[bookmark: _GoBack]
　　　年　　月　　日

　新住所
　  〒○○○‐○○○○  東京都　　区　　丁目　番　号
電　話 ○○○‐○○○‐○○○○
○　　○　　○　　○
○　　○
（旧姓○　○）
20_結婚による移転02